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
чаются.

Алёна Зорина 
Фото автора

По словам Олега Ярошенко, ангар­
скую ССМП в Минздраве считают при­
мером для подражания и по результа­
там работы. В 2018 году на станции 
функционирует 19 бригад: 1 специа­
лизированная психиатрическая, 3 пе­
диатрические, 7 врачебных и 8 фельд­
шерских общего профиля. Сегодня 
в службе «03» числится 258 человек -  из 
них 35 врачей и 128 фельдшеров. Люди 
в белых халатах работают круглосуточ­

но в четыре смены и обслуживают не 
только жителей Ангарска (238 тысяч че­
ловек), но и 11 сельских пунктов, а так­
же 66 садоводств, территорию Усоль- 
ского района, приграничную с нашим 
округом, федеральную трассу Р-255 
«Сибирь». Ежегодное количество об­

давших при ДТП. За год количество 
госпитализированных в стационары го­
рода составило 20 098 пациентов. Кон­
статация смерти была произведена 
в 1929 случаях.

По словам главного врача БСМП Бо­
риса Басманова, с 2010 года специали-

http://www.pfrf.ru
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, З А Ё М
залог автомобилей, 

квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
ООО «Феникс» J

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам мотоцикл «Иж-Юпи- 
тер» (с документами), недорого. 
Тел.: 8-914-9-046-477. (29008)

З А Ё М  р
Деньги
под залог ПТС

8 -9 5 0 -1 2 5 -4 5 -6 3  
| 8 -9 0 2 -5 7 9 -0 8 -0 0
| ИП Кондратович Д.В.

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 1 кв-ле (евроремонт). 
Или меняю на 2-комн. с допла­
той. Тел.: 8-964-7-354-144. 
(36066)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 50 кв-ле (82,3 кв. м), за 
2400 т.р. Тел.: 8-952-6-337-354. 
(36130)

КУПЛЮ
Куплю японские автомоби­

ли в любом состоянии за на­
личный расчет. Быстро. 
Тел.: 8 -914-8-998-901. 

(1758361)

8 -9 0 2 -1 -7 4 1  -5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

Грузоперевозки(1,5 тонны, 
тент). Тел.: 8-908-6-459-

527.(28910)__ __

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8 -902-5-194-077. 

(3 6 1 7 0 ) __

Грузоперевозки, недорого. 
Тел.: 8 -914-9-239-054. 

___ ___ (36086)_________

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.:8-914-8-916-611. 

(29032)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.: 8 -950-1-045-331. 

__________ (29042)_________

Грузоперевозки. М/авто­
бус -  350 р./ч. Тел.: 8-950- 

1-059-887. (29926)

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в а/к «Байкал» 

(свет, тепло, яма-подвал). Тел.: 
8-964-2-268-977. (1758273)

* Продам гараж в а/к «Маяк», 
205 кв-л (новый). Тел.: 8-904-1- 
417-232.

* Продам гараж в а/к «При- 
вокзальный-4» (подвал, тепло, 
видеонаблюдение), за 230 т.р. 
Тел.: 8-902-5-675-970.

* Продам гараж в а/к «Тормоз», 
напротив 94 кв. Тел.: 8-914-8- 
860-758. (36126)

* Продам гараж в а/к «Турист» 
(недостр.), за 180 т.р. Тел.: 8- 
908-6-550-433. (36119)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
‘ Продам 1-комн. в271 кв-ле, 

1060т.р. Тел.: 63-24-00. (29035)
* Продам 1-комн, в 277 кв-ле, 

1200 т.р. Тел.- 63-24-00. (29036)
* Продам 1-комн. в 85 кв-ле, 

1150т.р. Тел.: 64-95-39. (29034)
* Продам 1 -комн. улуч. в 7 мр- 

не. Тел.: 64-95-39. (29038)
* Продам 1-комн. хрущ, в 10 

мр-не (3 эт.), за 1400 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-098.

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, 
за 1510 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(29037)

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 
эт., балкон, комн. разд., хор. 
сост.), за 1800 т.р. Тел.: 8-902-
5-683-311.

* Продам 2-комн. кв-ру в Ту- 
луне (2 эт, 45,5 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 7,5 кв. м, с/у 
раздельный, балкон 6 м); ком­
нату в Ангарске, в 88 кв-ле (об- 
щежит. коридорного типа, 11,7 
кв. м). Тел.: 8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., косметический ре­
монт), за 2000 т.р. Тел.: 8-901-
6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 178 
кв-ле (4 эт.. хор. сост.), за 1900 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

Продам 
или сдам в аренду >

ГОТОВЫЙ
^ Б И З Н Е С

Торговая площадь 111 м2 ■ 
с торг. оборудованием, i 

в 6 мр-не, дом 1, цоколь j

* Продам комнату, 89 кв-л, 3 
хоз., 20 кв.м. Тел.: 8-908-6-557- 
614.

* Продам удобную комнату в 
квартале «Б», д. 13 (19 кв. м), за 
630 т.р. Тел.: 8-950-1-024-784. 
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

О Ч Е Н Ь  н и з к и е  ц е н ы !

Пенсионерам 
скидки!

Работаем в городе 
и районе 

Гарантия до 1 года

т .8 - 9 5 2 - 6 3 3 - 1 3 - 1 1

Построим дом, баню. На- 
руж. и внутр. отделка. Кров­
ля любой сложности. Много­
летний опыт. Договор. Тел.: 

8-901-6-633-033. (36099)

Ремонт гаражей (все виды). 
Тел.: 8 -950-0-797-232. 

(36127)

Ремонт гаражей. Строи­
тельство. Тел.: 8 -904-1-599- 

218. (29001)

Ремонт кв-р, дач, гаражей; 
плитка, штукатурка, шпак­
левка. Забор, крыша. Тел.: 
8-904-1-319-494. (28961)

Строим коттеджи, гаражи, 
бани, заборы. Возведение 
стен из газобетона и бруса.

Материал заказчика или 
наш. Гарантируем качество. 

Можете посмотреть объ­
екты, построенные нами. 
Тел.:8-950-0-839-797. 

__________ (36025)__________

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Тел.:8-902-5-614-172.

__ _______ (29016) ___

Электросварочные работы. 
Тел.:8-950-0-939-181. 

(36078)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4

• Гарантия
• Пенсионерам

Т е л .: ^ т 
8-924-71-222-11

тел. диспетчера: 52-99-11, 
Е З Ш  сот.: 8-902-174-20-88

Сдам посуточно 2-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-902-7-684-218.
* Сдам 1-комн. кв-ру в 102 кв- 

ле (5 эт.), недорого. Тел.: 8-902-
1-727-380.(36124)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр-
не. Тел.: 8-950-1-050-638.
(36152)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. ма­
шина-автомат, СВЧ-печь, холо­
дильник, чайник). Тел.: 8-908-6- 
481-601.8-983-4-078-312.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бе­

тонированную площадку 
(пл. 800 кв. м) и прилегаю­
щую территорию (1,2 га) на 
охраняемой базе. Инженер­
ные сети и охрана имеются. 
__Тел .:8 -902-5-440-000.

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

440-000.

РЕМОНТ «Я В ?
холодильников
В городе и по району

Пенсионерам и инвалидам 
скидки. Гарантия до 1 года

т. 8-964-125-68-53, 
8-924-823-55-49

ДРУГИЕ 
УСЛУГИ

вывоз мусора. Ломаем сте- 
ны и т.д. Тел.: 8 -964-1-012- 

222.(36159)

Демонтаж любой сложности 
и удаленности. Вывоз мусо­
ра. Расчистка территории. 

Тел.: 8-964-1-012-222. 
___  (36156)__________

Демонтаж. Перепланиров­
ка. Быстро. Вывоз мусора. 
Сантехработы. Тел.: 8-924- 

6-277-767. (35816)

Деревянные балконы. Тел.: 
8-902-5-146-639. (36065)

Кладем плитку. Быстро. Ка­
чество. Тел.: 8 -924-9-950- 

073. (36149)_______

Кровельные, бетонные ра­
боты, отделка внутренняя, 
строительство любых зда­
ний с нуля, заборы, демон­
таж, металлоконструкции. 

Тел.:8-950-0-884-333. 
(29011)

Муж на час. Тел.: 8-924-6- 
359-499. (36129) ____

Навеска (шкафы, люстры). 
Тел.:8-914-9-018-908. 

____ (36026 )___ ______

Печник. Тел.: 8 -908-6-515- 
_______ 464. (17467)

Печник. Все виды печных 
конструкций. Тел.: 8 -902-5- 

660-198. (35871)

Плитка. Санузел под ключ. 
Тел.: 8 -902-5-790-549. 

(29010)

Подарите своей ванне но­
вую жизнь. Отреставрируйте 

ее современными, эконо­
мичными методами. Пен­

сионерам скидки. Звоните.
Тел.:8-902-5-146-789.

__  (1755943) __

Полы -  скрип. Плинтуса, ли­
нолеум и др. Тел.: 58-15-25. 

(28465)

Ремонт кв-р. Быстро. Недо­
рого. Тел.: 8 -908-6-517-541, 
_____(29039)^

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел.: 8 -908-6-555-693.

Ремонт любой мебели. Пе­
ретяжка. Тел.: 63-56-55. 

__________ (36087)

Ремонт мягкой кровли. Тел.:
8-914-0-105-578. (17516)

Строим дома и бани под 
ключ (бревенчатые, брусо- 
вые, пеноблочные, каркас­
ные), фундаменты любого 

типа, монолитные перекры­
тия, заборы, гаражи, кровли 

различной сложности, об­
шивка сайдингом, внутрен­

няя и наружная отделка. 
Тел .:8-950-1-377-008. 

__________ (36150) _____

Строим дома, гаражи, бани! 
Отделка. Пиломатериал! 
Тел ̂ 8 -90 2-7 -647 -501 .

Штукатурка гаражей, до­
мов, квартир, шпаклевка, 
покраска потолков, обои. 
Недорого. Тел.: 8-908-7- 

778-569. (29045)

Физика. Все классы. Подго­
товка к ЕГЭ и ОГЭ. Тел.: 8- 

964-5-437-220. (17565)

Чистка подушек. Тел.: 8- 
924-6-237-231. __

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (36118)

100% избавим от клопов, 
тараканов. Тел.: 8-904-1- 

393-255. (36075) ___

Автоэлектрик. Тел.: 8-914-
9-010 -045. (36058)

Усыпление и кремация жи­
вотных. Тел.: 8-950-1-395- 

800. (1744994)

С к и д к а  п е
н с и о н е р л м ^ ^  I

А
АЙСБЕРГ

ОФИЦИАЛЬНЫ" ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ А

LG, Indesit, Daewoo £  
Р Е М О Н Т

• холодильников
• стиральных маш ин, плит

Подключение и установка техники \
Заказ запчастей и комплектующих

0 65-25-05

АРЕНДА
Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 

ночь. Тел.: 8-950-1-353-856. 
(28982)

Настройка, 
ремонт П К / 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

Виез<) на  qoM., 
опе/гаживно, Heqofioio
т. 8-901-632-15-71

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л,
3 эт., с мебелью и бытовой 
техникой). Тел.: 8-952-6-

281-913._________
* Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 

не (2 этаж, с мебелью). Тел.: 8- 
964-7-354-144,51 -22-73. (29007)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле 
«А». Тел.: 8-924-8-245-440.

* Сдам 2-комн. квартиру в 11 
мр-не (1 этаж, с мебелью). Тел.: 
8-904-1-117-764. (29023)

* Сдам 2-комн. кв-ру, 7 мр-н. 
Тел.: 8-950-1-044-985. (28991)

* Сдам комнату (с балконом). 
Тел.: 8-983-4-056-257. (29002)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр-
не. Тел.: 8-952-6-101-772.
(29003)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924- 
6-277-224, 8-908-6-437-073. 
(36142)

* Сдам гараж в а/к^Сибсер- 
вис» (6x11), за 8 т.р. + тепло. 
Тел.: 8-902-5-698-165. (28999)

Сдам бар на берегу Китоя. 
Тел.:8-983-4-680-334. 

(36166)

УТЕРИ
* Утерянную зачетную книжку 

№163055, выданную АнГТУ на 
имя Тропникова Д.В., считать 
недействительной.(28992)

* Утерянный документ о про­
хождении интернатуры по педи­
атрии на имя Шариповой Фари­
ды Шайхуллаевны считать не­
действительным. (36117)

ЗВЕРЬЕ
* Продам 2-месячных поросят, 

торг. Тел.: 8-904-1-354-703.
Продам пищевые отходы. 
Доставка. Тел.: 8-952-6- 

246-896. (29046)

шшшшшммишмташм

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Ауди А5» 2008 г.в. (хорошее со­
стояние, езжу каждый день, расход 
10 л/100 км, 8-ст. коробка передач,
4 места, подогрев сидений, датчики 
парковки, дождя, света и т.д., под­
веска неубиваемая, трассу держит 
уверенно), за 800 т.р., возможен 
обмен. На обмен дороже. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* «ИнфинитиОХ56»2012 г.в. (куп­
лен и обслуживался у официального 
дилера, превосходное техническое 
состояние, «Вебасто» + комплект 
зимней резины на дисках), за 1950 
т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

* «Исудзу-Эльф» 2004 г.в. (3 т, 
будка, ОТС, 1 хозяин), за 970 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-081-707.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, 
г/п 1,2 т, двускатник, турбодизель,
V 2,9 л, хор. сост., бортовой, задний 
привод, механика), за 530т.р. Тел.: 
-8-904-1-456-356.

* «Лада-Калина» 2009 г.в. (V 1,6 
л, комплектация базовая, отл. сост., 
малый пробег, эксплуатировалась 
только в летний период, вся в род­
ной краске, без ДТП), за 190 т.р. 
Тел.: 8-914-9-391-975.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн., 
пробег4 0 т.км). Тел.: 8-950-0-642- 
730.

* «Лексус-ЯХЗОО» 2004 г.в. (чер­
ный, ПТС). Тел.: 8-902-5-614-227.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V 2 л, мак­
симальная комплектация, цвет се­
рый, ОТС). Тел.: 8-924-5-454-700.

ш ш ш  ш ш ш м ш ш ш
* «Мазда-Титан» 97 г.в. (грузовик,

2-кабинник, борт 2,5 м, хор. сост.), 
недорого. Тел.: 8-952-6-163-599.

* «Мазда-Фамилия» 2000 г.в. (V 
.1.5 л, белый, АКПП, новая летняя 
резина, ХТС), за 180т.р., торг. Тел.:
8-914-0-039-727.

* «Мицубиси-ASX» 2013 г.в. (пар- 
кетник, дилерский, левый руль, 
предмаксимальной комплектации, 
рестайлинг, V 1,8 л, передний при­
вод, ПТС оригинал, цвет белый пер­
ламутр, без ДТП, в хор. сост., сиг­
нал., мет. защита двигателя), за 
815 т.р. Тел.: 8-914-8-717-440, 8- 
914-8-858-022.

* «ММС-Кантер» 1995 г.в. (м/гру­
зовик, 1,5 т, термобудка), за 320 
т.р. Тел.: 8-950-0-845-642.

* «Ниссан-Прерия» 91 г.в. (V 1,8 
л, МКП, 4ВД, литье, сигнал., котел, 
MP3, семейный универсал), за 88 
т.р., торг. Тел.: 8-983-4-459-975.

* «Ниссан-Тиида» 2012 г.в. (V 1,6 
л, хэтчбек, газ/бензин, расход по 
городу 9 л, цвет темно-коричневый, 
лев. руль, пробег 50 т.км, 1 хоз.). 
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
Декабристов (6x19), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
902-5-195-366.

* Гараж под грузовой а/м (высокие во­
рота, тепло, свет, есть всё). Тел.: 8-902- 
5-682-875.

* Гараж подземный в а/к «Люна» (в рай­
оне Горгаза), за 200 т.р. Возможна рас­
срочка. Тел.: 8-950-0-775-816.

8 (9 0 2 )  171-3115

Ю РИ С Т
• Консультации,иски,

защита в судах
• Помощь по кредитам
(списание, уменьшение, 

отмена долга, снятие 
ограничений)

И З м
8-952-618-50-42 

мр-н, д. 12, «Вавилон

ЮР1
Смирн*

• Помощь
• Бесплатн 

консулы
• Составл<

Опыт более 
20 лет

ИСТ
»в Ю .В.
В суде 

ib\e 
•ации
*ние исков

68-31-36
8-901-6-300-200

О Ц Е Н К А
7 !

-  квартир, донов
- транспорта
- земельных участков
- судебная оценочная 

экспертиза

* Гараж подземный в а/к «Люна», в рай­
оне онкологии, за 180 т.р. Тел.: 8-904-1- 
148-462.

* Гараж подземный в а/к «Люна», за 
250 т.р. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Гараж подземный в р-не ДК «Совре­
менник» (свет, тепло), за 300т.р. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

* Гаражи в 17а мр-не, между интерна­
том и фирмой «Автомобили» (6x10, кровля 
-  профлист, ворота на выбор -  металли­
ческие или секционные, свет, тепло, 
оформление в собств. земли и строения), 
за 900 т.р. Обмен на авто. Тел.: 8-902-5- 
127-571.

* Гаражи в а/к «Майск-2»: один с дере­
вянными воротами (свет, тепло, см. яма, 
недалеко от вахты, очень теплый), за 135 
т.р., второй с железными воротами (свет, 
тепло, см. яма, большой глубокий под­
вал), за 165 т.р. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Гаражи в а/к «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (расположены друг 
напротив друга, 12x5, свет, см. яма, ре­
монт; 9x4, свет, оштукатурен, см. яма, 
хор. место под склад). Или обмен на а/м 
+ моя доплата. Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гаражи в ГСК-1. Тел.: 8-964-6- 
587-778.

Банный комплекс
«Камелот»

С А У Н Ы
Б А Н И
на дровах

Т. 8 -9 0 2 -5 7 9 -0 2 -0 0

АВТОМОИКА
от 150 рублей

Адрес: 120 кв-л, строение 7

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАНИ, 

УЧАСТКИ -
* 1/2 дома в п. Раздолье Усольского р- 

на (капремонт, скважина, канализ.). Тел.: 
8-924-5-422-776, 8-924-2-938-120.

* 1/2домавс. Б. Елань, по ул. Зелёной 
(в двухквартирном доме, с прилегающим 
земельным участком), за 650 т.р., или 
меняю на а/м. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-964-2-706-636.

* Вагончик жилой (3x6 м). Тел.: 8-901- 
6-513-030.

* Вагончик заводской (утепленный, кар­
касный, на металлической раме, полезная 
площадь 19 кв. м, р-р 3x7 м). Тел.: 8- 
902-5-127-308.

* Вагончики (хор. сост.): 3x6, за 45 т.р., 
3x9, за 65 т.р. Тел.: 8-969-8-074-214.

* Дачу в Ангарском районе (2-эт. дом, 
участок 10 соток, огорожен, в собств., 
подходит под мат. сертификат), за 230 
т.р. Тел.: 8-904-1-408-090.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний до­
мик, сарай, теплица, курятник, туалет, 
неприват.), за 250т.р. Тел.: 8-964-6-587- 
778.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от го­
рода (зимний 2-эт. дом, скважина в доме, 
подвал, сигнализ., свет, баня, гараж с 
двумя подвалами, беседка, дровяник, 2 
теплицы, инвентарь, 6 сот. + 2 поля под 
картошку, прописка). Или обмен на 1- 
комн. (до 3 эт.). Тел.: 8-902-7-694-829.

* Дачу в с. Борисово Усольского р-на 
(17,7 сот., 2 дома, баня, гараж, кухня, 
теплицы). Тел.: 8-902-1-724-598, 8-908- 
6-616-355.

* Дачу в с/о «Автомобилист» (7,4 сотки, 
дом кирпичный, зимнее проживание, ко­
лодец, бани нет, все в собственности, 
прописка, подходит под мат. сертификат 
с доплатой), за 680 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 36 кв.м, баня, сар$й, кладовка, теп­
лица 5x11, 6 соток), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, обшит сайдингом, стекло­
пакеты, баня, гараж, 2 теплицы на фун­
даменте, 9,5 сотки, все в собственности, 
прописка), за 1100-т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Ангара» (9 соток, дом 
брусовый 35 кв.м, печное отопление, ка­
мин, скважина, теплица, хорошее со­
стояние, ухоженная), за 990 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ангара», в р-не Суховской 
(6 сот., дом 20 кв.м), за 350 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.
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
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (5 соток, 2-эт. дом 
60 кв.м, гараж, баня, 2 теплицы, забор 
из профлиста, насаждения), за 650 т.р. 
Тел.:8-950-0-968-618.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-этажный 
брусовый, 84 кв.м, 1 -й этаж зимнее про­
живание, 3 теплицы, гараж, подвал, баня, 
сарай, 8 соток, расположена у леса), за 
840 т.р. Тел. ̂ 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 50 кв.м на 
фундаменте, отделка вагонкой, погреб, 
гараж пристроен к дому, сигн., огород 
ухожен, большая теплица, насаждения, 
водопровод летний без ограничений, 
есть душ с подогревом воды, электри­
чество не отключают, круглый год живут 
соседи, от города 10 минут, асфальт хо­
роший до садоводства, автобус ходит 5 
месяцев без перебоев, дом подходит и 
для зимнего проживания, мебель оста­
ётся), за 750 т.р. Тел.: 8-950-0-760-459.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 6x10 бревен­
чатый, 2 этажа, 6 соток, насаждения, теп­
лица поликарбонат), за 700 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брус 35 кв.м, 
печное отопление, выгребная яма, со­
стояние дома хорошее, летний водопро­
вод, беседка, теплица из поликарбоната, 
летний душ, участок ухожен, разработан, 
забор -  профлист), за 600 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брус. 64 кв.м, 
зимнее проживание, русская печь, баня, 
гараж, забор профлист, 2 теплицы из по­
ликарбоната, 6 соток, все в собственно­
сти, прописка, МСК), за 800 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брусовый с 
зимним проживанием, баня, теплица, 
летняя кухня, 2 теплицы, 6 соток), за 800 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом брусовый 40 
кв.м, отделан сайдингом, баня бревен­
чатая, теплица 5x10, забор, участок ухо­
женный), за 900 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом из бруса, 5 
соток, баня, гараж, теплица, летний во­
допровод, все ухоженное, подходит под 
все виды расчета, в том числе материн­
ский капитал), за 570 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Нива» (дом из пенобетона 
60 кв.м, 10 сот., гараж, баня, 2 теплицы, 
подвал), за 1050 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нива» (зимний 2-эт. дом, 
60 кв.м, 6 сот.), за 750 т.р. Тел.: 8-950-0- 
760-459.

* Дачу в с/о «Нива» (хороший дом из 
газоблоков 55 кв.м, останется встроенная 
кухня, баня, беседка, детская площадка, 
забор из профлиста, 5 соток, все ухо­
женное), за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Нива», в 10 км от города 
(дом 2-эт., 1 этаж -  газоблок, 2 этаж -  
брус, 5 соток, баня, гараж, беседка, во­
круг дома забор из профлиста, все ухо­
женное, аккуратное), за 750 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (2-эт. бру­
совый дом 35 кв.м, мебель и быт. техника, 
баня, гараж, подвал, слесарка, теплица, 
летний водопровод, 8 соток), за 850 т.р. 
Тел.: 8-924-»6-226-394.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (5 сот., 
брус, дом 42 кв.м, хоз. постройки, 
насажд., в собств., лес в 20 м, Китай в 
100м), за7 £0 т.р. Тел.: 8-904-1-456-356.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (6 соток, 
дом кирпичный 80 кв.м, баня, летний во­
допровод, теплица из поликарбоната, 
хоз. постройки, гараж, насажд., хор. 
сост.), за 1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (бревенч. 
дом 50 кв.м, 15 соток, сарай, баня, 2 га­
ража, 2 теплицы, скважина, забор из 
профлиста), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (дом из 
листвяка 60 кв.м, обшит сайдингом, баня 
бревно, скважина, погреб, беседка, теп­
лица, все ухоженное, 6 соток), за 1350 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (зимний 
дом 60 кв.м, первый этаж кирпичный, 
второй -  деревянный, баня, скважина, 
теплица, гараж каменный), за 1000 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

mailto:vsk_ooo@mail.ru
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Реклама. Реклама. Реклама №13 от 11.04.2019 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

Требуется продавец в хле­
бобулочный киоск. Тел.: 8- 

902-7-687-734.

Требуется продавец на 
«Сатурн» (отделочные ма­
териалы). Тел.: 8 -950-1- 

289-040. (29022) __
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

МЕНЕДЖЕРОВ 
АКТИВНЫХ ПРОДАЖ

Требования: активность, ответственность, умение об­
щаться с людьми, опыт коммерческой работы приветству­
ется. Если у вас нет опыта, но вы чувствуете, что можете 
добиться успеха, приходите!

Условия: напряженная работа, загрузка на 101%. 
Зарплата: оклад + процент от результата.

Собеседование состоится после рассмотрения 
письменных резюме, поданных до 01.05.2019 г. 

Резюме принимаются на почту: atrium5000@yandex.ru 
или в мебельном центре «Атриум», т. (3955) 52-18-40

НАБОР ВОДИТЕЛЕЙ

6 8 8 - 6 6 8
8-983-408-28-65
Адрес: 94 кв-л, стр. 30, оф. 9

Зарплата от 35 т.р.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная», 15 км до 
города (рядом речка, лес, дом 2-эт., из 
кирпича, 6 соток, баня, теплица, гараж, 
все ухоженное), за 1000 т.р. Тел.: 8-964- 
2-755-545.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная», в 15 км 
от города (8 соток, дом из бруса с зимним 
проживанием, на участке новая баня, 
есть гараж, 2 теплицы, все ухоженное), 
за 850т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Новоясачная» (брусовый 
дом 90 кв.м, 3 комнаты и кухня 18 кв.м, 
туалет и ванная в доме -  9 кв.м, выгреб­
ная яма, котел, скважина в доме, евро­
окна, радиаторы алюминиевые, забор -  
профлист, баня, внутренняя отделка не 
завершена), за 890 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Новоясачная» (дом 2 этажа' 
из пеноблоков, с мансардой -  утеплена, 
внутри отделана евровагонкой, хорошая 
лестница, дом 100 кв.м, 11 соток земли, 
теплица из поликарбоната 6x3, все в 
собственности, возможна продажа под 
мат. капитал с доплатой), за 700т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Новоясачное» (2-этажный 
дом 5x10 из бревна, сруб бани под кры­
шей, гараж, хороший подвал, свет, летний 
водопровод, участок ровный 9 сот. с воз­
можностью расширения, до Китоя 80 м
-  не топит), за 1100 т.р. Тел.: 8-908-6- 
506-812.

* Дачу в с/о «Огонек», в р-не Совхозной 
(ост. «Совхозная», 2-эт. дом, сигнализ., 
баня, гараж, 2 теплицы, прописка). Тел.: 
8-950-0-933-084.

* Дачу в с/о «Огонек», на Совхозной 
(6,5 сотки, земля приватизирована, дом 
кирпичный с зимним проживанием, баня, 
теплица, парник, рядом река Ангара, 
много малины, вишни, черноплодной ря­
бины, транспорт -  автобус, электричка), 
за 650 т.р. Тел.: 8-902-7-683-699, 8-950-
0-523-051.

* Дачу в с/о «Октябрьской революции», 
за «Современником» (дом брусовый 65 
кв.м, 2 этажа, печное отопление, остается 
мебель, техника, 2 теплицы поликарбонат, 
насаждения, все ухоженное), за 850 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Остров Ясачный» (дом 
брусовый, баня, теплица, скважина, лет­
ний водопровод, все ухоженное, чистое), 
за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Остров» (2-эт. дом из 
бруса 80 кв.м, с зимним проживанием, 
обложен кирпичом, баня, дорожки, бе­
седка из кирпича, гараж, скважина), за 
2350 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Отдых» (12 сот., 2-эт. бре- 
венч. дом с террасой, душ, гараж, баня, 
теплица, летний водопровод, насажд., 
забор из профлиста, приват., прописка), 
за 850т.р. Тел.: 8-904-1-132-588.

* Дачу в с/о «Поляны» (6 сот., теплица, 
насажд., 2-эт. дом 6x7, печь, дрова, свет, 
водопровод, гараж, беседка, сарай). Тел.: 
8-950-0-891-822.

* Дачу в с/о  «Поляны» (дом 60 кв.м, 6 
соток, теплица 4x18, баня), за 750 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Поляны» (зимний дом из 
листвяка, пристрой из газоблока, 2 этаж 
летний, котел, забор из профлиста, баня, 
гараж пристроен к дому, 6 соток, все в 
собственности), за 1050 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о «Поляны» (летний домик, 
новый туалет, теплица поликарбонат, за­
бор профлист, все ухоженное), за 400 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Поляны», в 9 км до города 
(дом 2-эт. насыпной, участок 6 соток, 
есть теплица и гараж с погребом), за 
550 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Преобразователь Приро­
ды» (домик брус. 6x4,8,5 сот., 2 теплицы, 
земля удобрена, приват., прописка), за 
1500 т.р. Тел.: 8-914-9-098-878.

* Дачу в с/о «Приозерное», за ст. ки­
тайским мостом (дом 50 кв.м, зимнее 
проживание, подполье, гараж, банька), 
за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Пчелка» (ухоженная, 12 
соток, 2-эт. дом, вода, 2 теплицы, на­
саждения, всобств.). Тел.: 8-924-7-090- 
915.

* Дачу в с/о «Радуга» (259 кв-л, брус, 
дом с верандой 36 кв.м, 2 теплицы из 
поликарб., 9 сот., насажд., место под 
баню, летний водопровод, колодец, в 
собств.). Тел.: 8-964-2-645-634.

* Дачу в с/о «Расцвет» (6 соток, баня, 
гараж, скважина), за 1050 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Расцвет» (дом 35 кв.м, 
скважина, 6 соток, дом и земля в собст­
венности), за 1000 т.р. Tfen.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом, 
2 минуты пешком до остановки (дом и 
земля в собственности, дом брусовый
25 кв.м, старенький, фундамент под бань­
ку, насаждения, скважина, беседка), за 
850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

’  Дачу в с/о «Расцвет», район квартала 
(дом 35 кв.м, 4,5 сотки, 2 теплицы из по­
ликарбоната, скважина), за 650 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Родник» (до Китоя 1Q0 м, 
2-эт. дом из пеноблоков, не обшит, 1 эт.
-  вагонка, 2 эт. -  черновая отделка, 6 со­
ток), за 1100 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Родник» (недалеко от сто­
рожа, 2 дома 6x6, кирпичный и брусовый 
с верандой и балконом, 2 каркаса теп­
лицы, мет. гараж 4x6, 11 соток), за 1500 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Русские Березы-1», в 20 
км по савватеевской дороге (22 сотки, 
дом 32 кв.м, с пристроенной баней 16 
кв.м и летней кухней, летний водопровод, 
свет, курятник с погребом, 2 теплицы, 
насажд.), за 650 т.р. Очень срочно, в 
связи с переездом! Тел.: 8-902-5-125- 
555.

* Дачу в с/о «Садовод-1» по ул. Декаб­
ристов (2-эт. брус, дом 90 кв.м, недалеко 
от дороги и от ост. маршрутки, бойлерное 
отопл., скважина в доме, 380В, ванная, 
туалет, канализ., 9 сот., баня, 2 теплицы, 
водопровод), за 2400 т.р. Возможен об­
мен на 2-комн. кв-ру и комнату. Тел.: 8- 
902-5-146-956.

* Дачу в с/о «Саянские Зори» (дом бру­
совый 30 кв.м, печка, 3 комнаты, веранда, 
погреб, баня старая, гараж, насажд., 6 
сот. + 4 сотки под картошку), за 595 т.р. 
Подходит под МСК. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня» (669 
кв.м, 2-эт. дом, 2 теплицы из поликарб., 
баня, беседка, на берегу Ангары), за 2100 
т.р. Тел.: 8-904-1-183-018.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», в Сов­
хозной (зимний дом 96 кв.м, скважина, 
септик, летняя кухня, гараж, баня, теп­
лицы, 6 соток, выход на Ангару). Тел.: 8- 
904-1-369-924.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» (дом 35 
кв.м, 6 соток, теплица, Китай виден из 
окна), за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» (подходит 
мат. сертификат), за 150 т.р., торг. Тел.: 
8-904-1-408-090.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. Ела­
нью (10 сот., дом деревянный, теплица), 
недорого. Тел.: 8-902-1-740-866..

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. 
Жил кино (7 сот., зимний дом из бруса
41 кв.м, частично мебель, теплица, гараж, 
баня, забор из профлиста, приват.), за 
460 т.р. Можно за мат. капитал. Тел.: 8- 
914-9-227-517.

* Дачу в с/о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (приват., бревенчатый дом с 
мансардой 6x7 м, кирпичная печь, ме­
бель, гараж, баня, стайка, мет. теплица, 
парники, скважина, летний водопровод, 
7 соток), за 250 т.р. Тел.: 8-964-5-445- 
316.

КУПЛЮ  

Д О М , ДАЧУ, 
УЧ А С ТО К

В любом состоянии 
в Ангарске, 

Иркутске, Усолье
Ш. 8-902-544-20-78

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Боб­
рами, в 10 км от города (8 соток, дом из 
бруса, баня, беседка, 2 теплицы, летняя 
кухня, все чистое, ухоженное, подходит 
под мат. капитал), за 1700 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (дом, баня, гараж, 7 соток, 2 тепли­
цы, приват.), за 150 т.р. Тел.: 8-950-0- 
851-003.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (участок 6 соток огорожен, ухожен, 
летний домик 22 кв.м, подходит под ма­
теринский сертифи(фт), за 150 т.р. Тел.: 
8-904-1 -274-895, 8-904-1 -408-090.

'  Дачу в с/о «Сосновый Бор», Усольский 
р-н (8,4 сот., зимний дом 7x5, гараж, 
баня, теплица, колонка, приват.), за 500 
т.р. Тел.: 8-914-9-175-805.
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
дингом, гараж, баня, летняя кухня, 2 теп­
лицы, подвал, постройки 2010 г., 8 соток), 
за 950 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна», дорога 
на Одинск, 20 км от города (рядом река, 
участок6 соток, разработан, насаждения, 
огорожен, дом 30 кв.м, баня, скважина 
на участке, свет, дом и земля в собст­
венности), за 430 т.р. Не агентство. Можно 
под сертификат. Тел.: 8-914-9-496-536.

* Дачу в Ст. Ясачной (на берегу Китоя, 
4-эт. дом 13x11,5, баня 11x5, скважина в 
доме и бане, 17 сот.). Тел.: 8-902-7-688- 
730.

* Дачу за старым китойским мостом 
(дом,баня). Можно под МСК. Тел.: 8-904- 
1-408-090.

* Дачу на Байкале, в р-не р. Талбазиха 
(11 сот., дом, баня), за 250 т.р. Тел.: 8- 
964-6-587-778.

* Дачу на о. Ясачный (10 сот., в собств.). 
Тел.: 8-924-6-279-654.

* Дачу на о. Ясачный (дом бревенчатый 
50 в.м, баня, скважина, 2 теплицы, гараж, 
забор профлист, 7,5 сотки), за 750 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу на о. Ясачный (зимний брусовый 
дом 60 кв.м, 3 комнаты, кухня, цокольный 
этаж, обшит сайдингом, баня, хор. сост., 
все ухоженное, гараж), за 1100 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу на ст. Южная (15 сот., зимний 
дом, колодец, свет, неприват.), за 150 
т.р. Тел.: 8-950-0-713-354.

’  Дачу, за 170 т.р., под материнский 
сертификат. Тел.: 8-904-1-408-090, 8- 
904-1-274-895.

* Дачу. Тел.: 8-914-9-504-227.
* Дом (благоустр., 75 кв.м, все удоб­

ства, 35 сот., в собств.). Тел.: 8-924-6- 
263-124.

’ Дом в 9 кв-ле (72/48 кв.м, кухня 10 
кв.м, туалет, ванная, гараж теплый 40 
кв.м, все централиз., кроме газа, 8,5сот., 
в собств., недостроенная баня 36 кв.м, в 
двух минутах ходьбы от остановки авто­
буса №11), за 4200 т.р. Тел.: 8-902-7- 
685-658.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., 
свет 380В, канализация, скважина, сеп­
тик, отделка снаружи и внутри, в собств., 
рядом магазин, школа, сад), за 1500 т.р. 
Тел.:8-901-6-633-033.

*-Дом в Б. Епани (евроокна, скважина, 
постройки, 40 сот., все в собств.). Тел.: 
8-908-7-725-627, 8-924-8-248-516.

* Дом в Б. Жилкино (надв. постройки, 
30 сот., скважина, рядом ост.). Тел.: 8- 
952-6-193-753.

* Дом в деревне, Куйтунский р-н, 50 
км от Ангарска (жилой, 25 кв.м, в обычном 
состоянии, 6 соток, бани и других по­
строек н$г, можно под мат. капитал), за 
150 т.р. Тел.: 8-914-9-496-536.

* Дом в Мальте (со стороны озера, дом 
хороший, земли много), за 1300 т.р. Во­
просы по телефону: 8-950-0-907-494.

* Дом в мр-не Северный, по ул. Ангар­
ской (51 кв.м, брус, отопление и холодная 
вода, сост. среднее, санузел на улице, 6 
соток), за 2200 т.р., обмен. Тел.: 8-904- 
1-488-611.

* Дом в мр-не Северный, по ул. Таеж­
ной, 46 (1 эт., брусовый, утеплён, обшит 
металлосайдингом, 3 комнаты, большая 
кухня, туалет и ванная в доме, скважина 
с питьевой водой и летний водопровод, 
выгребная яма бетонированная, участок 
6,8 сотки, теплица -  поликарбонат), за 
2300 т.р. Возможен обмен. Тел.: 8-904- 
1-488-611.

* Дом в Н. Жилкино (63 кв.м, из бруса, 
отопление электрич. и печное, водопро­
вод, баня, 2 стайки, гараж, огород). Тел.: 
8-908-6-556-288.

* Дом в Н. Жилкино (бревенчатый, сква­
жина, отопл. печное и бойлерное, хоз. 
постройки, 20 сот.), за 1400 т.р. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

* Дом в Ольхонском районе, в 6 км от 
Еланцов (зимовье, баня, летняя кухня, 
стайки, скважина, 19 сот. + 1 га под хоз. 
нужды). Или обмен на 1-комн. Тел.: 8- 
904-1-392-257.

* Дом в п. Байкальск (6 сот., 2 гаража, 
2 дома, баня, центральное отопление, 
выгребная яма), за 6500 т.р. Возможна 
рассрочка. Тел.: 8-950-0-713*354.

* Дом в п. Выдрино, недалеко от т/б 
«Теплые Озера», на Байкале (37 кв. м, в 
собств., 15 сот., многолетние насажд.), 
недорого. Тел.: 8-950-0-509-178.

* Дом в п. Залари (в центре, 70 кв.м, 
баня, гараж, летняя кухня, 10 сот.). Тел.: 
8-904-1-256-019.

* Дом в п. Кирова (13,5 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-904-1-474-174.

* Дом в Б. Жилкино, недорого. Тел.: 8- 
904-1-587-275.

* Дом в Байкальске, по ул. Декабристов, 
возле маг. «Витязь» (благоустр., шлако­
литой, 1-этажный, 8,5 сот.), за 5,5 млн 
руб. Тел.: 8-950-0-681-902.

* Дом в Биликтуе (в авар. сост.). Тел.: 
8-901-6-321-226.

* Дом в д. Жердовка (39 кв.м, все по­
стройки, 30 сот., приват., летний водо­
провод, насажд., рядом лес, река). Тел.: 
8-964-1 -173-752, 8-964-1 -183-059.

* Дом в д. Култук Усольского р-на, за 
Новожилкино (полублагоустроенный, 
добротный), за 795 т.р., торг. Тел.: 8-950- 
0-907-494.

* Дом в д. Новожилкино (в центре), за 
550 т.р. Тел.: 8-950-0-907-494.

* Дом в д. Якимовка Аларского р-на 
(новый, недостроенный, более 100 кв.м, 
1 этаж 60 кв.м из блоков, второй ман­
сардный, под крышей, 13 сот., в собств.), 
за 1200 т.р. Или обмен на квартиру в Ан­
гарске с доплатой. Тел.: 8-964-3-539- 
987.

* Дом в д. Якимовка Аларского р-на 
(около 100 кв.м, гараж, баня, беседка, 
17 соток, в собств), за 2200 т.р. Или на 
квартиру в Ангарске с доплатой. Тел.: 8- 
914-9-320-222.

* Дом в д. Якимовка. Тел.: 8-952-6- 
196-612,8-924-5-380-420.
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* Дом в п. Ново-Снежный, на Байкале 
(20 сот., в собств., прописка). Тел.: 8- 
914-9-091-192.

* Дом в п. Новоодинск (20 сот., из ли- 
ствяка, отопл., пластик, окна, прописка, 
льготы, скважина с эл. насосом, 2 теп­
лицы из поликарб., баня с верандой, 
душ, гараж, насажд.). Тел.: 8-950-0-683- 
561,8-914-0-038-072.

* Дом в п. Северный (из газобетона, 
75 кв.м, внутри идет отделка., туалет, 
хол. и гор. вода в доме, 12 соток, старый 
домик 6x6, 2 теплицы, насажд., все в 
собств.), за 2300 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дом в п. Северный, по ул. Тургенева 
(14,8 сот., все в собств., прописка). Тел.: 
8-914-9-021-957.

* Дом в п. Северный, по ул. Тургенева 
(из газобетона, 75 кв.м, 3 комнаты, гор. 
и хол. вода, туалет в доме, скважина, 
отопл. печное и электрич., 220-380В, 12 
сот., баня, летний домик, гараж, выгреб­
ная яма, все в собств., прописка, у реки), 
за 2400 т.р., торг. Тел.: 8-950-1 -010-972.

* Дом в п. Тайтурка (благоустроенный, 
81 кв.м, 10 соток земли), за 2550 т.р. 
Тел.: 8-924-5-432-135.

* Дом в п. Тайтурка, за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-5-432-135.

* Дом в п. Тельма, в районе р. Ангара 
(полностью благоустроенный, 4 раздель­
ные комнаты, 100 кв.м, участок 12 сото), 
за 2450 т.р. Рассмотрим варианты обмена 
на 1-, 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел.:8-964-8-215-927.

* Дом в с. Каменка на1 берегу Ангары 
(на участке хозпостройки, в селе есть 
сад, школа, дом культуры, спортзал, ма­
газины и т.д.), за 600 т.р., рассмотрю ва­
рианты обмена на а/м, недвижимость. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

* Дом в с. Мальта (из бруса, рядом р. 
Белая, 21 сот.), за 850т.р. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

* Дом в с. Сосновка Усольского р-на 
(нов., благоустр., теплый гараж, баня, 
теплица, рядом лес, река). Тел.: 8-950- 
0-908-371.

* Дом в с/о «Нива» (2-эт., из бруса, но­
вый, участок 7 соток, баня, все ухожен­
ное), за 900 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в с/о «Преобразователь Приро­
ды», в 272 квартале (300 кв.м, благо­
устроенный, на 2 семьи с отдельными 
входами, холодная вода централиз., эл. 
энергия 15 кВт, канализация -  септик, 
7,1 сотки, все в собств., прописка, баня), 
за 6000 т.р. Варианты обмена. Тел.: 8- 
908-6-461-717.

* Дом в Савватеевке (70 кв.м, отопл., 
вода гор. и хол., в собств.), за 980 т.р. 
Тел.: 8-914-8-788-816.

* Дом в Ст. Китое (2-эт., 144 кв.м, 17 
сот.), недорого. Срочно. Или обмен на 
две 1-комн. Варианты. Тел.: 8-904-1-157- 
378.

* Дом в Ст. Китое (кирпичный, 50 кв.м, 
гараж, 3 теплицы, 2 контейнера, сква­
жина, баня, насажд., 15 соток), за 2000 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 кв.м + 
гараж 60 кв.м + веранда 28 кв.м + цоколь 
200 кв.м, благоустроенный, скважина, 
два санузла и душ в доме, печное и бой­
лерное отопл., камин, участок 39 соток, 
большая русская баня, теплица, на участ­
ке сосны), за 750Q т.р., торг. Тел.: 8-902- 
5-146-956.

* Дом в Старице (44 кв.м), за 2300 т.р. 
Тел.: 8-904-1-345-278.

* Дом в Тельме (50 кв.м, отопл. бой­
лерное и печь, гостевой домик 40 кв.м, 
баня со скважиной, огород, насажд.). 
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
ховского р-на (2 эт.. 43 кв.м) + доплата на 
комнату, квартиру в Ангарске, Иркутске. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-
0-534-715.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есТь 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8- 
908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) + 
доплата на 1-, 2-комн. в Ангарске, Иркут­
ске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6-357- 
414.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от города 
(зимний 2-эт. дом, скважина в доме, под­
вал, сигнализ., свет, баня, гараж с двумя 
подвалами, дровяник, 2 теплицы, 6 сот. +
2 поля под картошку, прописка) на 1 -комн. 
(до 3 эт.). Или продам. Тел.. 8-902-7-694- 
829.

* Дом в Н. Жилкино (бревенчатый, сква­
жина, отопл. печное и бойлерное, хоз. по­
стройки, 20 сот.) на квартиру в Ангарске. 
Усолье-Сибирском. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 8- 
924-6-263-124.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., свет 
380В, канализ., вода, отделка снаружи и 
внутри, рядом магазин, школа, сад, в 
собств.) на а/м. квартиру. Тел.: 8-901-6- 
633-033.

* Дом в Б. Елани на квартиру в Ангарске 
(не выше 2 эт.). Тел.: 8-908-7-725-627, 8- 
924-8-248-516.

* Дом в Байкальске, по ул. Декабристов, 
возле маг. «Витязь» (благоустр., шлако­
литой, 1 -этажный, 8,5 сот.) на жилплощадь 
в Иркутске, в Октябрьском р-не. Тел.: 8- 
950-0-681-902.

* Аренда инвалидных колясок, ходунков, 
костылей. Тел.: 8-904-1-301-027.

* Сдам дачу (8 сот.), за 6 т.р. в мес. Тел.:
8-914-9-098-878.

* Сдам дачу в с/о «Сосновый Бор», за д. 
Болыиежилкино (4 сот., 2-эт. дом) на длит, 
срок, недорого. Тел.: 8-952-6-260-139.

* Сдам дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (небольшой 2-эт. летний домик, 
6 соток, летний водопровод, свет) на длит, 
срок. Тел.: 8-983-4-056-257.

* Сдам дом в Чебогорах (бревенчатый, 
зимнее проживание). Тел.: 8-904-1-443- 
804.

* Сдам землю для посадки в черте города 
(женщине). Тел.: 8-950-1-163-393.

* Сдам бокс в п. Северный (6x20, выс. 
ворот 5 м, свет, тепло, сигнал.). Тел.: 8- 
950-0-683-999.

* Сдам гараж в а/к «5 звезд», в 34 мр-не 
(расположен внутри здания, свет, тепло, 
охрана, см. ямы нет), за 5 т.р. Желательно 
на длит. срок. Тел.: 8-950-1-194-092.

* Сдам гараж в а/к «Авангард-2», на­
против «шанхайки» (6x7, 2-эт., можно под 
склад) на длит. срок. Тел.: 8-924-6-210- 
368.

* Сдам гараж в а/к «Автомото». Тел.: 8- 
908-6-687-095.

* Сдам гараж в а/к «Волна-Эллинги» 
(4x9, тепло, 2 подвала, яма). Тел.: 8-950-
0-726-538.

* Сдам гараж в а/к «Восток», по ул. Вос­
точной (свет, тепло), за 3500 руб./мес., 
на длительный срок. Тел.: 8-964-1-255- 
920.

* Сдам гараж в а/к «Восход» (напротив 
фирмы «Автомобили», 9,5x4,5, на 2 а/м, 
свет, тепло, яма. подвал), за 6000 руб./мес. 
Тел.: 8-908-6-510-977.

* Сдам гараж в а/к «Жигули» на длит, 
срок, за 2,5 т.р. в мес. Тел.: 8-914-9-077- 
533.

* Сдам гараж в а/к «Искра», за 10 мр- 
ном (свет, тепло, охрана, видеонаблюдение 
в периметре, широкие, высокие ворота, 
сигн.), за 3500 руб. Тел.: 8-914-8-858-045.

* Сдам гараж в а/к «Майск-2» с после­
дующим выкупом. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Сдам гараж в а/к «Майск-2», за 2 
т.р./мес. Тел.: 8-904-1-380-870.

* Сдам гараж в а/к «Майск-2». Тел.: 8- 
914-9-166-025.

* Сдам гараж в а/к «Объединенный». 
Тел.: 8-908-6-687-095.

* Сдам гараж в а/к «Объединенный». 
Тел.: 8-914-9-088-480.

* Сдам гараж в а/к «Привокзальный-1» 
(6x3,5. видеонаблюдение, тепло, свет, те­
хэтаж, подвал, жел. ворота), зимой -  3000 
руб., летом -  2500 руб. Тел.: 8-914-9-066- 
776.

* Сдам гараж в а/к «Привокзальный-4» 
(подвал, тепло, видеонаблюдение), недо­
рого. Тел.. 8-902-5-675-970.

* Сдам гараж в а/к «Привокзальный» 
(свет, тепло, охрана, видеонаблюдение, 
железные ворота, калитка, см. яма) на 
длит, срок, за 3 т.р. Тел.: 8-902-7-600-621.

* Сдам гараж в а/к «Привокзальный». 
Тел.: 8-929-4-386-949.

* Сдам гараж в а/к «Свеча» (напротив 
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